
Smluvní strany: 

 

Brandýsko - Boleslavská městská a.s. 

společnost zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka B 20843 
se sídlem Masarykovo náměstí 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
IČ: 04285638     
DIČ: CZ04285638 
bankovní spojení:  
č. účtu:  
ID dat. schránky: 29h7a2y 
zastoupená:  Ing. Jiřím  S i m o n e m, předsedou představenstva 
                    Ing. Jiřím V o j t o u, členem představenstva 
držitel licence k podnikání ve smyslu Energetického zákona, skupiny: 31, 32 a držitel konce-
se na výrobu a rozvod tepla 

(dále jen „dodavatel“) 

a 

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 

se sídlem Městského úřadu Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, Masarykovo nám. 1, PSČ 
250 01  Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
IČ:00240079    
DIČ: 00240079 
bankovní spojení:  
č. účtu: 
ID dat. schránky: c5hb7xy 
zastoupené: Ing. Vlastimilem  P i c k e m, starostou města 

(dále jen „odběratel“) 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

 

D o d a t e k  č.2  
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

číslo 100150020 

 
Smluvní strany uzavřely dne 18.02.2016 Smlouvě o dodávce tepelné energie číslo 
100150020 včetně jejího Dodatku č. 1 ze dne 30.05.2016 (dále jen „smlouva"). 
 
Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 2. – Cenové ujednání na rok 2016 a to v čl. 2 
„Dohoda o zálohách“, který se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 3 
smlouvy, která tvoří nedílnou Přílohu č. 1 tohoto dodatku č.2.   
 
Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá podmínkám a omezením dle zá-
kona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany jsou 
podle zákona o registru smluv povinny zaslat tuto smlouvu Ministerstvu vnitra k uveřejnění 



2 

 

prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 (třiceti) dnů 
od uzavření této smlouvy. 
Tento dodatek nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním 
Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona                        
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn. 
 
Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž tři obdrží odběratel a dvě vyhoto-
vení dodavatel. 
 
O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města a současně jeho text odsouhlasila rada měs-
ta dne 22.09.2016  – Zápis č. 96, bod XI/14. 

 
 
V Brandýse nad Labem–Staré Boleslavi 
 
 
 
 
          Dodavatel                                                         Odběratel 
 
 
 
 
 
 
 
...................................................  ....................................................... 

 Ing. Jiří  S i m o n                                               Ing. Vlastimil  P i c e k 
předseda představenstva                                               starosta města                                                                                              

 
 
 
 
 
 
................................................... 
        Ing. Jiří    V o j t a 
        člen představenstva 

 
 
 
 
 



Příloha č. 1 dodatku č. 2

Příloha č. 3 smlouvy

Výše zálohy              

vč. DPH

Výše zálohy        

vč. DPH

Město 

ekonomická 

činnost

Město ostatní

1/2016 10.1.2016 100150020 135 117 Kč           100150020 55 109 Kč             
2/2016 10.2.2016 100150020 135 117 Kč           100150020 55 109 Kč             
3/2016 10.3.2016 100150020 135 117 Kč           100150020 55 109 Kč             
4/2016 10.4.2016 100150020 135 117 Kč           100150020 55 109 Kč             
5/2016 10.5.2016 100150020 135 117 Kč           100150020 55 109 Kč             
6/2016 10.6.2016 100150020 135 117 Kč           100150020 55 109 Kč             
7/2016 10.7.2016 100150020 135 117 Kč           100150020 55 109 Kč             
8/2016 10.8.2016 100150020 135 117 Kč           100150020 55 109 Kč             
9/2016 10.9.2016 100150020 135 117 Kč           100150020 55 109 Kč             

10/2016 10.10.2016 100150020 135 117 Kč           100150020 55 109 Kč             
11/2016 10.11.2016 100150020 135 117 Kč           100150020 55 109 Kč             
12/2016 10.12.2016 100150020 135 117 Kč           100150020 55 109 Kč             

1 621 408 Kč        661 314 Kč           

Město - ekonomická činnost hrazeno z účtu 30007…

GJ bez DPH s DPH

DPS* Martinovská 940 350,67 174 985,32 Kč      201 233,12 Kč         16 769,43 Kč        

DPS* 17.listopadu 1404 913,73 455 951,21 Kč      524 343,89 Kč         43 695,32 Kč        

Nájmy Zápská 1795 308,15 153 768,99 Kč      176 834,34 Kč         14 736,20 Kč        

Nájmy I.Olbrachta 36 867,00 432 633,00 Kč      497 527,95 Kč         41 460,66 Kč        

DDM, KŘ,SDH* Dr. Jánského 1458 297,00 148 203,00 Kč      170 433,45 Kč         14 202,79 Kč        

Aut.nádraží Boleslavská 1452 88,93 44 378,50 Kč        51 035,27 Kč            4 252,94 Kč          

2825,49 1 409 920,02 Kč  1 621 408,03 Kč      135 117,34 Kč     
*Prostory města budou uhrazeny s ročním vyúčtováním

Město

GJ bez DPH s DPH

Radnice St.Boleslav Mariánské nám. 28 637,42 318 070,58 Kč      365 781,17 Kč         30 481,76 Kč        

MP, archiv Zápská 1795 200,00 99 800,00 Kč        114 770,00 Kč         9 564,17 Kč          

3 odbory města Masar. Nám. 34 235,00 117 265,00 Kč      134 854,75 Kč         11 237,90 Kč        

Kolej I.Olbrachta 56 50,00 24 950,00 Kč        28 692,50 Kč            2 391,04 Kč          

Vyšší Hrádek Piaristická 186 30,00 14 970,00 Kč        17 215,50 Kč            1 434,63 Kč          

1152,42 575 055,58 Kč      661 313,92 Kč         55 109,49 Kč        

 D O H O D A   O   Z Á L O H Á CH  

Splátkový kalendář

Výpočet záloh

Název období
Variabilní 

symbol
Splatnost Variabilní symbol

Celkem zálohy za období od 1.1.2016 do 31.12.2016

Celkem za odběrná místa:

Odběrné místo Adresa měsíční záloha

měsíční záloha
Plánovaný odběr

Plánovaný odběr

Odběrné místo Adresa

Celkem za odběrná místa:



dodavatel odběratel

Ing. Jiří  S i m o n Ing. Vlastimil P i c e k

předseda 

představenstva

starosta města

Ing. Jiří   V o j t a

člen představenstva 

2.1. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 30. ledna následujícího roku.

2.2. Případné změny Splátkového kalendáře na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem vždy do 20. 

prosince příslušnoho kalendářního roku.

V Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi 
















